
UCHWAŁA NR 4/107/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu przygotowanego przez Departament Nadzoru 
Właścicielskiego, Rozwoju Gospodarczego i Transportu w partnerstwie z Toruńską 
Agencją Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.5 Opracowywanie i wdrażanie 
nowych modeli biznesowych dla MŚP, Poddziałania 1.5.2 Promocja gospodarcza 
regionu, Schemat: Projekty z zakresu wsparcia procesu umiędzynarodowienia oraz 
promocji gospodarczej regionu. Oś priorytetowa 1. Wzmocnienie innowacyjności  
i konkurencyjności gospodarki regionu, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.  U.  z  2017  r. poz. 2096 i z 2018 r. poz.130), Szczegółowego Opisu Osi 
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, Instrukcji wypełniania załączników do wniosku 
o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 - EFRR, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 

przygotowanego przez Departament Nadzoru Właścicielskiego, Rozwoju Gospodarczego  
i Transportu w partnerstwie z Toruńską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. pn. „Wsparcie 
umiędzynarodowienia kujawsko-pomorskich MŚP oraz promocja potencjału gospodarczego 
regionu”. Projekt będzie realizowany od marca 2017 roku do grudnia 2020 roku. Szacunkowa 
wartość całkowita projektu wynosi 9.743.978,00 (słownie: dziewięć milionów siedemset 
czterdzieści trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych). Wartość wydatków 
kwalifikowalnych projektu wynosi 9.743.978,00 (słownie: dziewięć milionów siedemset 
czterdzieści trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych).Wysokość dofinansowania 
z EFRR wynosi 85%. Wstępny harmonogram rzeczowo-finansowy stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  
§ 3. Udziela się Pani Magdalenie Mike-Gęsickiej, Dyrektorowi Departamentu 

Nadzoru Właścicielskiego, Rozwoju Gospodarczego i Transportu, pełnomocnictwa do 
podpisania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wniosku  
o dofinansowanie projektu. 

 
§ 4. Wniosek, o którym mowa w § 3, wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


